СОВЕТ
Павлоградского городского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

от 20.12. 2024г.                                                                                                  № 331
р.п. Павлоградка

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в решение Совета Павлоградского городского поселения от 19.08.2010 № 303 «Об утверждении Положения о порядке  установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Павлогорадском городском  поселении Павлоградского муниципального района Омской области»

В соответствии с положениями Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района от 19.08.2010 № 303 «Об утверждении Положения установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Павлоградском городском поселении Павлоградского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1. Абзац 12 пункта 2 изложить в следующей редакции:
- избрание на оплачиваемую выборную должность в органе профессионального союза, в том числе в выборном органе первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления;
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Павлоградский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет  Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

Глава
городского поселения 							А.В. Кошлаков